
Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Strzyżów

Strzyżów, 30.12.2024 r.

Zn. spr.: S.270.1.4.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Strzyżów działając na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, informuje o wyborze 

najkorzystniejszych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Strzyżów w roku 2025”.

Jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty w pakietach:

Część zamówienia PAKIET Nr 
oferty Nazwa oferenta

Kwota 
brutto

[zł]

Pakiet P01– leśnictwo 

Babica - pozyskanie drewna; 11

KONSORCJUM FIRM:
1. Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, Golcowa 226, 36-

230 Domaradz, NIP 6861576897
2. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JANUSZ TOBIASZ 38-121 

Pstrągowa 435, NIP 8191663111
3. Zakład Usług Leśnych Jerzy Bakota, 38-100 Strzyżów, 

Dobrzechów 395, NIP 8191009713

645505,20

Pakiet P02 – leśnictwo 

Cieszyna - pozyskanie drewna; 3

Usługi Leśne Marcin Fara, Sieklówka 20, 38-214 
Bieździedza, NIP 6851934094

848210,40

Pakiet P03 – leśnictwo 

Godowa - pozyskanie drewna; 2

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „TRANS-DRZEW” 
MARIUSZ WÓJCIK, GODOWA 572,38-100 STRZYŻÓW, NIP: 
8191025468 605124,00

Pakiet P04 – leśnictwo 

Hermanowa - pozyskanie 
drewna;

2

KONSORCJUM HERANOWA:
1. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „TRANS-DRZEW” 

MARIUSZ WÓJCIK, GODOWA 572, 38-100  STRZYŻÓW, 
NIP: 8191025468

2. USŁUGI LEŚNE Marek Midura, 
ul. Modrzewiowa 112A, 38-100 Strzyżów, NIP: 
8191015180

3.  USŁUGI LEŚNE Stanisław Sołtys, Glinik Charzewski 81, 
38-100 Strzyżów, NIP: 8191283696

515895,05



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet P05 – leśnictwo 

Hyżne - pozyskanie drewna; 2

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „TRANS-DRZEW” 
MARIUSZ WÓJCIK, GODOWA 572, 38-100 STRZYŻÓW, 
NIP: 8191025468 471278,52

Pakiet P06 – leśnictwo 

Kąkolówka - pozyskanie 
drewna;

8

Konsorcjum Kąkolówka
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Turzy, adres 
siedziby: 33-167 Turza 17, KRS: 0001057824, NIP: 
9930697425

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 
8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek 33-167 
Turza 17, NIP: 9930659850

412176,60

Pakiet P07 – leśnictwo 

Kozłówek - pozyskanie drewna; 8

Konsorcjum Kozłówek
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Turzy, adres 
siedziby: 33-167 Turza 17, KRS: 0001057824, NIP: 
9930697425

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 
8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek 33-167 Turza 
17, NIP: 9930659850

4. F.H.P.U. DOMAR Usługi Leśne Krzysztof Pieprzak, 38-
420 Korczyna, Węglówka 179, NIP: 6842651853

577303,20

Pakiet P08 – leśnictwo 

Łączki - pozyskanie drewna; 6

1. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JAN ŹDZIEBKO 39-107 
NIEDŹWIADA 209, NIP 8181008770

2. TRANSPORT LEŚNY WIESŁAW ŚWIĘTOŃ 39-200 DĘBICA 
UL. TETMAJERA 12B, NIP 8721017029

663564,96

Pakiet P09 – leśnictwo 

Łętownia - pozyskanie drewna; 1

KONSORCJUM ŁĘTOWNIA:
1. PPUH Drewno-Trans Bator Stanisław Białka 141, 

36-030 Błażowa, NIP: 8132906598
2. WOJ-TRAK Wojciech Bator, Lecka 158, 36-030 Błażowa, 

NIP: 8133662158

654069,60

Pakiet P10 – leśnictwo 

Niebylec - pozyskanie drewna; 11

1. Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, Golcowa 226, 
36-230 Domaradz, NIP 6861576897 

2.Drew-Mar Usługi Leśne Marek Olejko, Golcowa 226,
 36-230 Domaradz

461080,08

Pakiet P11 – leśnictwo 

Sołonka - pozyskanie drewna; 11

1. Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, Golcowa 226, 
36-230 Domaradz, NIP 6861576897

2. Drew-Mar Usługi Leśne Marek Olejko, Golcowa 226, 
36- 230 Domaradz

702440,64

Pakiet P12 – leśnictwo 

Wola Zgłobieńska - pozyskanie 
drewna

1

KONSORCJUM WOLA ZGŁOBIEŃSKA:
1. PPUH Drewno-Trans Bator Stanisław Białka 141, 

36-30 Błażowa, NIP: 8132906598
2. WOJ-TRAK Wojciech Bator, Lecka 158, 36-030 Błażowa,   
NIP: 8133662158

639012,24



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet Z01 – leśnictwo 

Babica - zagospodarowanie 
lasu;

10 ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JANUSZ TOBIASZ 38-121 
Pstrągowa 435, NIP 8191663111 106482,42

Pakiet Z04 – leśnictwo 

Hermanowa - 
zagospodarowanie lasu;

7

„MŁODNIK” Profesjonalna Hodowla Lasu Jakub 
Samolewicz, 38124 Wiśniowa, Pstrągówka 42, NIP: 
8191677314 110708,79

Pakiet Z06 – leśnictwo 

Kąkolówka - zagospodarowanie 
lasu

4

Forest Zakład Szkoleniowo Usługowy Ewa Krawczyk, 
38-112 Lutcza, Lutcza 980, NIP 8191432630

92475,75

Pakiet Z08 – leśnictwo 
Łączki - 

zagospodarowanie lasu;
6

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JAN ŹDZIEBKO 
39-107 NIEDŹWIADA 209, NIP 8181008770

35733,60

Pakiet Z09 – leśnictwo 

Łętownia - zagospodarowanie 
lasu

10
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JANUSZ TOBIASZ 
38-121 Pstrągowa 435, NIP 8191663111 109233,12

Pakiet Z10 – leśnictwo 
Niebylec - zagospodarowanie 

lasu
11

Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, Golcowa 226, 36230 
Domaradz, NIP 6861576897 123708,48

Pakiet Z12 – leśnictwo 

Wola Zgłobieńska - 
zagospodarowanie lasu;

10 ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JANUSZ TOBIASZ 38-121 
Pstrągowa 435, NIP 8191663111 118925,01

Uzasadnienie wyboru:
oferty najkorzystniejsze, nie podlegające odrzuceniu i spełniające wymagania 

opisane w SWZ, ocenione najwyżej na podstawie kryteriów oceny ofert.

Postępowanie zostało unieważnione w niżej wymienionych częściach (Pakietach):

Pakiet Z02 – leśnictwo Cieszyna - zagospodarowanie lasu;

Pakiet Z03 – leśnictwo Godowa - zagospodarowanie lasu;

Pakiet Z05 – leśnictwo Hyżne - zagospodarowanie lasu;

Pakiet Z07 – leśnictwo Kozłówek - zagospodarowanie lasu;

Pakiet Z11 – leśnictwo Sołonka - zagospodarowanie lasu;

UZASADNIENIE:

W prowadzonym postępowaniu w odpowiedzi na ogłoszenie, w ww. częściach zamówienia 

(pakietach) nie zostały złożone oferty, w związku z powyższym, na podstawie przepisów 

art. 255 ust. 1 Zamawiający postanowił o unieważnieniu postępowania w tych częściach.



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

W postępowaniu złożono poniżej zestawione oferty:

Część zamówienia
PAKIET

Nr 
oferty Nazwa oferenta

Kwota 
brutto

[zł]

Punkty w 
kryterium 

cena

Punkty w 
kryterium 
Przyjęcie 

zobowiązania 
w kryterium 

pozacenowym
TAK = 5 pkt
NIE = 0 pkt

SUMA 
PUNKTÓW

Pakiet P01– 
leśnictwo Babica - 

pozyskanie 
drewna;

11

KONSORCJUM FIRM:
1. Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, 

Golcowa 226, 36-230 Domaradz, NIP 
6861576897

2. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JANUSZ 
TOBIASZ 38-121 Pstrągowa 435, NIP 
8191663111

3. Zakład Usług Leśnych Jerzy Bakota, 38-
100 Strzyżów, Dobrzechów 395, NIP 
8191009713

645505,20 95,00 5 100,00

Pakiet P02 – 
leśnictwo Cieszyna 

- pozyskanie 
drewna;

3

8

Usługi Leśne Marcin Fara, Sieklówka 20, 38-
214 Bieździedza, NIP 6851934094

Konsorcjum Cieszyna
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z O.O. z siedzibą w 

Turzy, adres siedziby: 33-167 Turza 17, 
KRS: 0001057824, NIP: 9930697425

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 Turza 
17, NIP: 8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek 
33-167 Turza 17, NIP: 9930659850

4. Usługi Transportowo-Sprzętowe Kazimierz 
Samolewicz, Pstrągówka 42, 38-124 
Wiśniowa, NIP:8191119264

5. „MŁODNIK” Profesjonalna Hodowla Lasu 
Jakub Samolewicz, 38124 Wiśniowa, 
Pstrągówka 42, NIP: 8191677314

848210,40

851326,20

95,00

94,65

5

5

100,00

99,65

Pakiet P03 – 
leśnictwo Godowa 

- pozyskanie 
drewna;

2

5

11

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „TRANS-
DRZEW” MARIUSZ WÓJCIK, GODOWA 
572,38-100 STRZYŻÓW, NIP: 8191025468

KONSORCJUM GODOWA
1. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH DARIUSZ BOŻEK, 

UL. MODRZEWIOWA 99, 38-100 
STRZYŻÓW, NIP 8191467717

2. Forest Zakład Szkoleniowo Usługowy Ewa 
Krawczyk, 38-112 Lutcza, Lutcza 980, NIP 
8191432630

KONSORCJUM FIRM:
1. Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, 

Golcowa 226, 36-230 Domaradz, NIP 
6861576897

2. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JANUSZ TOBIASZ 
38-121 Pstrągowa 435, NIP 8191663111

3. Zakład Usług Leśnych Jerzy Bakota, 38-100 
Strzyżów, Dobrzechów 395, NIP 8191009713

605124,00

645822,72

620436,24

95,00

89,01

92,66

5

5

5

100,00

94,01

97,66



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet P04 – 
leśnictwo 

Hermanowa - 
pozyskanie 

drewna;

2

KONSORCJUM HERANOWA:
1. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „TRANS-

DRZEW” MARIUSZ WÓJCIK, GODOWA 
572, 38-100 STRZYŻÓW, NIP: 8191025468

2. USŁUGI LEŚNE Marek Midura, ul. 
Modrzewiowa 112A, 38-100 Strzyżów, 
NIP: 8191015180

3. USŁUGI LEŚNE Stanisław Sołtys, Glinik 
Charzewski 81, 38-100 Strzyżów, NIP: 
8191283696

515895,05 95,00 5 100,00

Pakiet P05 – 
leśnictwo Hyżne - 

pozyskanie 
drewna;

2 FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „TRANS-
DRZEW” MARIUSZ WÓJCIK, GODOWA 
572, 38-100 STRZYŻÓW, NIP: 8191025468

471278,52 95,00 5 100,00

Pakiet P06 – 
leśnictwo 

Kąkolówka - 
pozyskanie 

drewna;

2

4

8

KONSORCJUM KĄKOLÓWKA:
1. PPUH Drewno-Trans Bator Stanisław 

Białka 141, 36-030 Błażowa, NIP: 
8132906598

2. WOJ-TRAK Wojciech Bator, Lecka 158, 36-
030 Błażowa, NIP: 8133662158

KONSORCJUM KĄKOLÓWKA
1. Forest Zakład Szkoleniowo Usługowy Ewa 

Krawczyk, 38-112 Lutcza, Lutcza 980, NIP 
8191432630

2. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH DARIUSZ BOŻEK, 
UL. MODRZEWIOWA 99, 38-100 
STRZYŻÓW, NIP 8191467717

Konsorcjum Kąkolówka
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Turzy, 
adres siedziby: 33-167 Turza 17, 
KRS: 0001057824, NIP: 9930697425

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 
Turza 17, NIP: 8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek 
33-167 Turza 17, NIP: 9930659850

440991,00

443146,68

412176,60

88,79

88,36

95,00

5

5

5

93,79

93,36

100,00

Pakiet P07 – 
leśnictwo 

Kozłówek - 
pozyskanie 

drewna;

8 Konsorcjum Kozłówek
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w 
Turzy, adres siedziby: 33-167 Turza 17, 
KRS: 0001057824, NIP: 9930697425

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 
Turza 17, NIP: 8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin 
Rzeszutek 33-167 Turza 17, NIP: 
9930659850

4. F.H.P.U. DOMAR Usługi Leśne Krzysztof 
Pieprzak, 38-420 Korczyna, Węglówka 179

577303,20 95,00 5 100,00



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet P08 – 
leśnictwo Łączki - 

pozyskanie 
drewna;

6 1. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JAN ŹDZIEBKO 
39-107 NIEDŹWIADA 209, NIP 
8181008770

2. TRANSPORT LEŚNY WIESŁAW ŚWIĘTOŃ 
39-200 DĘBICA UL TETMAJERA 12B, NIP 
8181008770

663564,96 95,00 5 100,00

Pakiet P09 – 
leśnictwo 
Łętownia - 
pozyskanie 

drewna;

1

10

KONSORCJUM ŁĘTOWNIA:
1. PPUH Drewno-Trans Bator Stanisław 

Białka 141, 36-030 Błażowa, 
NIP: 8132906598

2. WOJ-TRAK Wojciech Bator, Lecka 158, 36-
030 Błażowa, NIP: 8133662158

1. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JANUSZ TOBIASZ 
38-121 Pstrągowa 435, NIP 8191663111

2. Zakład Usług Leśnych Jerzy Bakota, 38-100 
Strzyżów, Dobrzechów 395, NIP 
8191009713

654069,60

716076,72

95,00

86,77

5

5

100,00

91,77

Pakiet P10 – 
leśnictwo Niebylec 

- pozyskanie 
drewna;

2

11

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „TRANS-
DRZEW” MARIUSZ WÓJCIK, GODOWA 572, 
38-100 STRZYŻÓW, NIP: 8191025468

1. Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, 
Golcowa 226, 36-230 Domaradz, NIP 
6861576897

2. Drew-Mar Usługi Leśne Marek Olejko, 
Golcowa 226, 36-230 Domaradz

461620,08

461080,08

94,89

95,00

5

5

99,89

100,00

Pakiet P11 – 
leśnictwo Sołonka 

- pozyskanie 
drewna;

1

11

KONSORCJUM SOŁONKA:
1. PPUH Drewno-Trans Bator Stanisław 

Białka 141, 36-030 Błażowa, NIP: 
8132906598

2. WOJ-TRAK Wojciech Bator, Lecka 158, 36-
030 Błażowa, NIP: 8133662158

1. Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, 
Golcowa 226, 36-230 Domaradz, NIP 
6861576897

2. Drew-Mar Usługi Leśne Marek Olejko, 
Golcowa 226, 36-230 Domaradz

713330,82

702440,64

93,55

95,00

5

5

98,55

100,00

Pakiet P12 – 
leśnictwo Wola 
Zgłobieńska - 
pozyskanie 

drewna;

1

8

KONSORCJUM WOLA ZGŁOBIEŃSKA:
1. PPUH Drewno-Trans Bator Stanisław 

Białka 141, 36-030 Błażowa, 
NIP: 8132906598

2. WOJ-TRAK Wojciech Bator, Lecka 158, 36-
030 Błażowa, NIP: 8133662158

Konsorcjum Wola Zgłobieńska
1. IDEA FOREST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Turzy, 
adres siedziby: 33-167 Turza 17, KRS: 
0001057824, NIP: 9930697425

2. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 
Turza 17, NIP: 8731286860

3. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek 
33-167 Turza 17, NIP: 9930659850

4. F.H.P.U. DOMAR Usługi Leśne Krzysztof 
Pieprzak, 38-420 Korczyna, Węglówka 179

639012,24

640572,84

95,00

94,77

5

5

100,00

99,77



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet Z01 – 
leśnictwo Babica - 
zagospodarowanie 

lasu;

10 ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JANUSZ TOBIASZ 
38-121 Pstrągowa 435, NIP 8191663111

106482,42 95,00 5 100,00

Pakiet Z02 – 
leśnictwo Cieszyna 

- 
zagospodarowanie 

lasu;

BRAK OFERT - - - -

Pakiet Z03 – 
leśnictwo Godowa 

- 
zagospodarowanie 

lasu;

BRAK OFERT - - - -

Pakiet Z04 – 
leśnictwo 

Hermanowa - 
zagospodarowanie 

lasu;

7 „MŁODNIK” Profesjonalna Hodowla Lasu 
Jakub Samolewicz, 38124 Wiśniowa, 
Pstrągówka 42, NIP: 8191677314

110708,79 95,00 0 95,00

Pakiet Z05 – 
leśnictwo Hyżne - 

zagospodarowanie 
lasu;

BRAK OFERT - - - -

Pakiet Z06 – 
leśnictwo 

Kąkolówka - 
zagospodarowanie 

lasu;

4

9

11

Forest Zakład Szkoleniowo Usługowy Ewa 
Krawczyk, 38-112 Lutcza, Lutcza 980, NIP 
8191432630

Zakład Usług Leśnych Kazimierz Rebizak, 
Łubno 170, 36-065 Dynów, NIP: 7951557970

Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, Golcowa 
226, 36-230 Domaradz, NIP 6861576897

92475,75

97773,98

100788,00

95,00

89,85

87,17

5

5

5

100,00

94,85

92,17

Pakiet Z07 – 
leśnictwo 

Kozłówek - 
zagospodarowanie 

lasu;

BRAK OFERT - - - -

Pakiet Z08 – 
leśnictwo Łączki - 

zagospodarowanie 
lasu;

6

7

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JAN ŹDZIEBKO 39-
107 NIEDŹWIADA 209, NIP 8181008770

„MŁODNIK” Profesjonalna Hodowla Lasu 
Jakub Samolewicz, 38124 Wiśniowa, 
Pstrągówka 42, NIP: 8191677314

35733,60

BRAK 
WADIUM

95,00

-

5

BRAK 
WADIUM

100,00

-

Pakiet Z09 – 
leśnictwo 
Łętownia - 

zagospodarowanie 
lasu;

7

10

„MŁODNIK” Profesjonalna Hodowla Lasu 
Jakub Samolewicz, 38124 Wiśniowa, 
Pstrągówka 42, NIP: 8191677314

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JANUSZ TOBIASZ 
38-121 Pstrągowa 435, NIP 8191663111

121018,26

109233,12

85,75

95,00

0

5

85,75

100,00



Nadleśnictwo Strzyżów

Nadleśnictwo Strzyżów
ul. Mostowa 9,  38-100 Strzyżów
tel.: +48 17 276 06 00, e-mail: strzyzow@krosno.lasy.gov.pl www.strzyzow.krosno.lasy.gov.pl

Pakiet Z10 – 
leśnictwo Niebylec 

- 
zagospodarowanie 

lasu;

11 Usługi Leśne, Handel Daniel Olejko, 
Golcowa 226, 36-230 Domaradz, NIP 
6861576897

123708,48 95,00 5 100,00

Pakiet Z11 – 
leśnictwo Sołonka 

- 
zagospodarowanie 

lasu;

BRAK OFERT - - - -

Pakiet Z12 – 
leśnictwo Wola 
Zgłobieńska - 

zagospodarowanie 
lasu;

10 ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH JANUSZ TOBIASZ 
38-121 Pstrągowa 435, NIP 8191663111

118925,01 95,00 5 100,00

Z poważaniem,

Andrzej Modliszewski
Nadleśniczy Nadleśnictwa Strzyżów


		2024-12-30T08:31:54+0000
	Andrzej  Modliszewski




